
ENERO

147,381.62
147,381.62$         

585.00
138,791.54

139,376.54$         
29,000.00
28,169.00
1,203.00

58,372.00$           

345,130.16$ 
                                                                                                                             

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
DIFUSIÓN DIGITAL
CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
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